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Siatka na ptaki Gardina 4x5 m + 10 szpilek
 

Cena: 7,33 zł

Opis słownikowy

Producent Gardina

Opis produktu
 

Siatka na ptaki Gardina 4x5 m + 10 szpilek

 

 

Zapomnij o szkodnikach! Teraz z tą wielosezonową, bardzo mocną siatką przeciw ptakom 4m x 5m, możesz cieszyć się swoim sadem i
ogrodem bez obaw. Dzięki tej siatce, zrobionej z najwyższej jakości tworzywa, twoje owoce, nasiona, sadzonki, krzewy i drzewa
owocowe będą bezpieczne przed ptakami i mniejszymi szkodnikami, a ty zyskasz spokój umysłu.

Nie musisz się martwić, że siatka będzie niszczyła estetykę twojego ogrodu, ponieważ małe oczka (15 x 17 mm) pozwalają na skuteczne
zabezpieczenie owoców, a jednocześnie są dla ptaków bezpieczne. Siatka jest również praktycznie niezauważalna, dzięki czemu łatwo
dopasowuje się do otoczenia, i odporna na zniszczenia, dzięki czemu może być wielokrotnie używana.

Nie musisz również martwić się o pogodę, ponieważ ta siatka jest odporna na promieniowanie UV, substancje chemiczne i warunki
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atmosferyczne. To oznacza, że nie traci swoich właściwości nawet wtedy, gdy jest narażona na ekstremalne temperatury, słońce czy
wiatr.

Ta siatka to idealne rozwiązanie dla każdego, kto chce cieszyć się pięknym ogrodem i smacznymi owocami, nie martwiąc się o
szkodniki. Zamów już dziś i zabezpiecz swoje rośliny z naszą wielosezonową, bardzo mocną siatką przeciw ptakom 4m x 5m!

 

Posiadając tę siatkę, możesz w prosty sposób ochronić swoje uprawy. Produkt ten szczególnie chroni drzewa i krzewy owocowe, takie
jak czereśnie, wiśnie oraz borówki przed ptakami, w szczególności małymi wróblami, szpakami i gawronami.

Siatka została wykonana z elastycznego oraz wytrzymałego tworzywa sztucznego, które skutecznie zabezpiecza przed niekorzystnymi
warunkami atmosferycznymi i promieniami słonecznymi. Dzięki temu jest ona trwała i posłuży przez wiele sezonów. Siatka jest bardzo
lekka, więc nie obciąża nadmiernie roślin, a małe oczka zabezpieczają owoce przed ptakami, jednocześnie pozostając bezpiecznymi dla
nich. Ponadto, jej praktycznie niewidoczna struktura sprawia, że idealnie komponuje się z otoczeniem.

Zapewnij sobie spokojną i bezpieczną uprawę dzięki oferowanej siatce. Skorzystaj z niej już dziś!

 

Główne cechy:

Bardzo mocna siatka przeciwko ptakom o wymiarach 4m x 5m, zapewnia ochronę roślin w ogrodzie lub sadzie przed ptakami i
mniejszymi szkodnikami.
Siatka jest wykonana z najwyższej jakości tworzywa i ma małe oczka (15 x 17 mm), co pozwala na skuteczne zabezpieczenie
owoców i jest praktycznie niezauważalna w otoczeniu.
Jest odporna na niesprzyjające warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, co sprawia, że nie traci swoich właściwości nawet
w ekstremalnych warunkach.
Siatka jest lekka i nie obciąża nadmiernie roślin.
Produkt chroni drzewa i krzewy owocowe, takie jak czereśnie, wiśnie i borówki przed ptakami, w szczególności małymi wróblami,
szpakami i gawronami.
Siatka jest dostępna w kolorze zielonym.

Specyfikacja:

Wymiary siatki

Siatka ogrodzeniowa oferowana przez nas ma wymiary 4m x 5m. Dzięki temu możesz bez problemu ogrodzić nawet duże
obszary. Wysokość siatki wynosi 4 metrów, a długość 5 metrów.

 

Wymiary oczka

Oczka siatki mają wymiary 15mm x 17mm. Dzięki takiemu rozmiarowi nie ma możliwości, żeby Twój pupil przecisnął się przez
siatkę, co stanowi doskonałą ochronę dla Twojego ogrodu.
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Kolor

Siatka ogrodzeniowa oferowana przez nas występuje w kolorze zielonym, co idealnie pasuje do ogrodu i sprawia, że ogrodzenie
jest niezauważalne.

Uwagi:

Rzeczywiste wymiary struktury siatki oraz rozstawienia oczek mogą wykazywać odchylenia od wartości podanych w wymiarach
referencyjnych, z tolerancją wynoszącą do 10%.

 

 

Galeria
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